

ÅRSREDOVISNING

för

Mediagruppen i Halmstad AB

Org.nr. 556450-6003

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Lindblad, Styrelseledamot
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och produktion av annonser och reklam i media, försäljning av varor relevanta för villaägaren samt handel med värdepapper.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	48 345 024	76 634 432	73 315 332	75 679 068
Resultat efter finansiella poster	6 041 452	-1 291 545	5 277 129	6 401 459
Soliditet (%)	65,53	59,64	61,42	42,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har nettoomsättningen minskat med ca 37%. Detta beror på att man valt att fokusera på kärnverksamheten, som är att ge ut den egna tidningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	122 000	20 000	4 471 289	-1 291 545	3 321 744
Utdelning extra stämma			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			-1 291 545	1 291 545	0
Årets resultat				5 034 446	5 034 446
Belopp vid årets utgång	122 000	20 000	179 744	5 034 446	5 356 190

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	179 744
Årets resultat	5 034 446
	<u>5 214 190</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 214 190
	<u>5 214 190</u>

Mediagruppen i Halmstad AB

Org.nr. 556450-6003

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Mediagruppen i Halmstad AB

Org.nr. 556450-6003

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 345 024	76 634 432
Övriga rörelseintäkter		<u>660 523</u>	<u>603 410</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 005 547	77 237 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 334 226	-70 241 071
Övriga externa kostnader		-8 661 692	-8 272 034
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-58 501</u>	<u>-73 484</u>
Summa rörelsekostnader		-43 054 419	-78 586 589
Rörelseresultat		5 951 128	-1 348 747
Finansiella poster			
Ränteintäkter	2	133 573	120 438
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-23 000	-19 500
Räntekostnader		<u>-20 249</u>	<u>-43 736</u>
Summa finansiella poster		90 324	57 202
Resultat efter finansiella poster		6 041 452	-1 291 545
Resultat före skatt		6 041 452	-1 291 545
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 007 006	0
Årets resultat		<u>5 034 446</u>	<u>-1 291 545</u>

Mediagruppen i Halmstad AB

Org.nr. 556450-6003

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>10 805</u>	<u>69 306</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 805	69 306
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	23 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>249 200</u>	<u>249 200</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		249 200	272 200
Summa anläggningstillgångar		260 005	341 506
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 999 363	1 094 780
Fordringar hos koncernföretag		120 068	994 990
Övriga fordringar		690 113	758 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>506 975</u>	<u>260 878</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 316 519	3 109 299
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 596 554</u>	<u>2 118 550</u>
Summa kassa och bank		4 596 554	2 118 550
Summa omsättningstillgångar		7 913 073	5 227 849
SUMMA TILLGÅNGAR		8 173 078	5 569 355

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	122 000	122 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	142 000	142 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	179 744	4 471 289
Årets resultat	5 034 446	-1 291 545
Summa fritt eget kapital	5 214 190	3 179 744
Summa eget kapital	5 356 190	3 321 744
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	162 281	287 979
Skatteskulder	1 007 006	191 524
Övriga skulder	18 569	273 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 629 032	1 494 358
Summa kortfristiga skulder	2 816 888	2 247 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 173 078	5 569 355

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2024 2023

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång 37 287 43 276

Noter till balansräkningen

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Utgående anskaffningsvärden	2 600 000	2 600 000
Ingående avskrivningar	-2 600 000	-2 600 000
Utgående avskrivningar	-2 600 000	-2 600 000
Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	391 216	373 209
	Inköp	<u>0</u>	<u>18 007</u>
	Utgående anskaffningsvärden	391 216	391 216
	Ingående avskrivningar	-321 910	-248 426
	Årets avskrivningar	<u>-58 501</u>	<u>-73 484</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-380 411</u>	<u>-321 910</u>
	Redovisat värde	10 805	69 306

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>209 035</u>	<u>209 035</u>
	Utgående anskaffningsvärden	209 035	209 035
	Ingående nedskrivningar	-186 035	-166 535
	Årets nedskrivningar	<u>-23 000</u>	<u>-19 500</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-209 035</u>	<u>-186 035</u>
	Redovisat värde	0	23 000

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>249 200</u>	<u>249 200</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>249 200</u>	<u>249 200</u>
	Redovisat värde	249 200	249 200

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	750 000	750 000

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Fredrik Lindblad

Fredrik Lindblad

2025-06-11

Jonas Natt och Dag

Jonas Natt och Dag

2025-06-11

Gustav Fricke

Gustav Fricke

2025-06-11

Oskar Sjöstedt

Oskar Sjöstedt

2025-06-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2025.

Jessica Herrlin

Jessica Herrlin

Auktoriserad revisor
